Γ. Αναμένομεν την εκπλήρωσιν της θελήσεως ταύτης του Κυπριακού λαού εκ της ευεργέτιδος και εκ των μητρικών φροντίδων της Ελλάδος.

δ. Να διαβιβασθή αρμοδίως τη Κυβερνήσει της Α. Βρετανικής Μεγαλειότητος.

Εγένετο εν Αρχιεπισκοπή τη 25 Νοεμβρίου/8 Δεκεμβρίου 1917

(Επονται υπογραφαί)

Ο Κύπρου Κύριλλος,

Ο Πάφου Ιάκωβος,

Ο Κιτίου Μελέτιος,

Ο Κυρηνείας Μακάριος,

Ο Σαλαμίνας Νικόδημος,

και αντιπρόσωποι της σχολικής επιτροπεία Αμμοχώστου, Ηγούμενος Κύκκου Κλεόπας Ηγούμενος Μαχαιρά Μητροφάνης, Ηγούμενος Χρυσορροϊατίσσης Κύριλλος Ηγούμενος Αγίου Παντελεήμονος Στέφανος, Ηγούμενος Σταυροβουνίου Βαρνάβας, Θ.